

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 45160/2018/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 43522/2018

E-mailem: [REDACTED]

Vyřizuje: JUDr. Lenka Živělová  
Telefon: 541 126 413  
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz

V Brně dne 20. srpna 2018

**Sdělení k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 09.08.2018 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručena Vaše žádost o informace, zaevidována pod č.j. KHSJM 43522/2018/BM/PRAV, kdy žádáte o poskytnutí informace: „o výsledcích kontrol v Baru 999 v Brně, u. Bratislavská 34, a to v letech 2017 a 2018, včetně poslední kontroly dne 3.8.2018.“

K předmětné žádosti KHS JmK poskytuje následující informaci.

1. V roce 2017 KHS JmK v předmětné provozovně kontroly neprováděla.
2. V roce 2018 byly KHS JmK provedeny 2 kontroly, a to dne 15.03.2018 a dne 03.08.2018, předmětem byla kontrola plnění povinností, vyplývajících pro kontrolovanou osobu - provozovatele provozovny stravovacích služeb - ze zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek, ve znění pozdějších předpisů. Za porušení § 9 odst. 1 zákona č.65/2017 Sb. byly v obou případech kontrolované osobě v přestupkovém řízení uloženy pokuty.

Pro úplnost KHS JmK uvádí, že předmětná provozovna stravovacích služeb z hlediska dodržování právních předpisů při výkonu činností epidemiologicky závažných spadá do dozorové působnosti Státní zemědělské a potravinářské inspekce.

JUDr. Lenka Živělová  
vedoucí oddělení  
právního

**Rozdělovník**

Adresát – [REDACTED]  
KHS JmK - spis  
- odd. HOK BM (na vědomí)  
- odd. HV BM (na vědomí)